
BURMISTRZ N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 

Zarządzenie Nr 382/2015 

Burmistrza IMysy 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

w sprawie doiconania sprawdzenia funkcjonowania kontroli zarządczej na II poziomie w jednostce 
organizacyjnej Gminy Nysa - w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nysie oraz powołania Zespołu 

Sprawdzającego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, ze zm.) i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, ze zm.), zarządzam co następuje: 

1. Zarządzam przeprowadzenie sprawdzenia funkcjonowania kontroli zarządczej na II poziomie 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nysie. 

2. Do przeprowadzenia czynności sprawdzających, o których mowa w ust. 1, powołuje; Zespól 
Sprawdzający w składzie: 

1) Pani Anna Szynkarczyn - Kierownik Zespołu, Podinspektor w Wydziale Rozwoju 
Polityki Społecznej w Urzędzie Miejskim w Nysie, 

2) Pani Aleksandra Pietrzak - Członek Zespołu, Podinspoktor w Wydziale Rozwoju 
Polityki Społecznej w Urzędzie I\/liejskim w Nysie, 

3) Pani Patrycja Szulin - Konsultant, Audytor wewnętrzny w Urzędzie Miejskim w Nysie. 

3. Czynności sprawdzające Zespół, o którym mowa w ust. 2 zakończy do dnia 31 października 
2015 r. i do tego terminu przedstawi Burmistrzowi Nysy wyniki przeprowadzonych czynności . 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Polityki Społecznej w Urzędzie 
Miejskim w Nysie. 

§1 

§2 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


